



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Artcoustic ApS

Hesseløgade 16, st. pavl., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 60 35 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Patricia Marie Ljungberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artcoustic ApS
Hesseløgade 16, st. pavl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 60 35 01
Stiftet: 31. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Dønvig-Ehlers
Patricia Marie Ljungberg

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af højtalere på en række internationale markeder samt at være administrationselskab for koncernens øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Going concern

Da en stor del af selskabets indtægter kommer fra management fee, til søsterselskabet Artcoustic UK Ltd., er selskabets fortsatte drift afhængig af, at søsterselskabet har overskud fremadrettet og tilstrækkelig likviditet til at betale management fee. Søsterselskabet har i indeværende år realiseret et overskud på ca. 2 mio. DKK, og der budgetteres med et overskud i 2022. Det er ledelsens vurdering, at søsterselskabet vil få overskud samt have tilstrækkelig likviditet til at betale management fee.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.287.186	2.424.392
2 Personaleomkostninger	-1.799.553	-1.927.018
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.141	-3.190
Driftsresultat	458.492	494.184
Andre finansielle indtægter	0	12.139
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.391	-11.024
Resultat før skat	436.101	495.299
5 Skat af årets resultat	-102.380	-113.092
Årets resultat	333.721	382.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	333.721	82.207
Disponeret i alt	333.721	382.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.384	26.539
Materielle anlægsaktiver i alt	363.384	26.539
Anlægsaktiver i alt	363.384	26.539
Omsætningsaktiver		
7 Fremstillede varer og handelsvarer	260.569	0
8 Forudbetalinger for varer	684.210	0
Varebeholdninger i alt	944.779	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.878	148.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	301.248
Tilgodehavende selskabsskat	25.776	0
9 Andre tilgodehavender	297.835	214.078
Periodeafgrænsningsposter	92.111	110.879
Tilgodehavender i alt	635.600	774.212
Likvide beholdninger	380.566	1.504.502
Omsætningsaktiver i alt	1.960.945	2.278.714
Aktiver i alt	2.324.329	2.305.253

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	802.443	468.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>852.443</u>	<u>818.724</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	17.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	262.008	107.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.264	236.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	749.837	575.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.559	8.559
Selskabsskat	2.156	54.092
Anden gæld	181.062	495.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.454.886</u>	<u>1.477.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.454.886</u>	<u>1.477.529</u>
Passiver i alt	<u>2.324.329</u>	<u>2.305.253</u>
1 Usikkerhed om going concern		
11 Eventualposter		
12 Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	386.517	0	436.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.207</u>	<u>300.000</u>	<u>382.207</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	468.724	300.000	818.724
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>333.719</u>	<u>0</u>	<u>333.719</u>
	<u>50.000</u>	<u>802.443</u>	<u>0</u>	<u>852.443</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da en stor del af selskabets indtægter kommer fra management fee, til søsterselskabet Artcoustic UK Ltd., er selskabets fortsatte drift afhængig af, at søsterselskabet har overskud fremadrettet og tilstrækkelig likviditet til at betale management fee. Søsterselskabet har i indeværende år realiseret et overskud på ca. 2 mio. DKK, og der budgetteres med et overskud i 2022. Det er ledelsens vurdering, at søsterselskabet vil få overskud samt have tilstrækkelig likviditet til at betale management fee.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.942	1.734.960
Pensioner	200.004	179.004
Andre omkostninger til social sikring	10.607	13.054
	<u>1.799.553</u>	<u>1.927.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	25.951	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.190	3.190
	<u>29.141</u>	<u>3.190</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.391	11.024
	<u>22.391</u>	<u>11.024</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.380	114.092
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-1.000
	<u>102.380</u>	<u>113.092</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	69.257	45.908
Tilgang i årets løb	<u>365.986</u>	<u>23.349</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>435.243</u>	<u>69.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.718	-39.528
Årets afskrivninger	<u>-29.141</u>	<u>-3.190</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-71.859</u>	<u>-42.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>363.384</u>	<u>26.539</u>
7. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	<u>260.569</u>	<u>0</u>
	<u>260.569</u>	<u>0</u>
8. Forudbetalinger for varer		
Forudbetalinger for varer	<u>684.210</u>	<u>0</u>
	<u>684.210</u>	<u>0</u>
9. Andre tilgodehavender		
De 128 t.kr. er depositum, og det forventes, at det først vil blive tilbagebetalt efter mere end 1 år efter balancedagen.		
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	9.000	2.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>17.000</u>	<u>9.000</u>

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er ikke længere uopsigeligt og derved er der udelukkende eventualforpligtelse i forbindelse med at lejemålet skal bringes tilbage i samme stand som ved indflytningen.

Leasing

Selskabet har ingen operationelle leje- og leasingaftaler pr. balancedagen.

12. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Artcoustic International Ltd.
823 Salisbury House
29 Finsbury Cirucs
EC2M 5QQ London
